プレスリリース

令和６年４月５日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

２０２４台湾東部沖地震に係る救援金箱の設置について

 令和６年４月３日に台湾の東部沖沿岸で、マグニチュード 7.4 の地震が発生したことを

受け、救援金箱を下記の施設に設置いたしますのでお知らせいたします。

1. 救援金箱設置施設

〇市役所１階総合案内所

〇窓口サービスセンター

2. 設置開始日

 令和６年４月５日（金）

【問い合わせ】

立川市 福祉部 福祉総務課長 担当：西上 大助（にしかみ だいすけ）

℡０４２－５２３－２１１１ 内線１１５０